sta aut contemnenda) graviter ferebat atque indignabatur
 quod pedibus incederet, volebatque sibi equum suum adduci.

Nam

CRA. Cum alij multi nobis
 cum descendebant, ium vero
 inter ipsos maxime nobiles,
 Ismenodus ille dives ex
 nostris, & Arsaces Medo-
 rum praefectus, & armen-
 nius Orates. Ismenodus
 igitur (occisus enim fuerat
 à latronibus circa Cithae-
 ronem, quando Eleusiam,
 ut arbitror, proficiscebatur)
 & gemitus, & vulnus in
 manibus praeferebat, li-
 beros suos paruos, quos re-
 liquerat, identidem vocan-
 do, sibi que ipsi ob audaciam
 succensendo, qui eum Cithae-
 ronem transisset, ac lo-
 ca illa circa Eleutheras
 deserta ac bellis vastata
 peragrasset, non amplius
 quam duos seruos secum
 adduxisset, idque etiam
 cum phialas quinque aureas
 & cymbia quatuor secum
 haberet. Arsaces autem (se-
 nior enim iam erat, & per-
 ruitus, facie non adeo inhone-
 stas)

ἢ ἢ ὁ ἵππος αὐτῷ σωτηρίαν·
 καὶ μὲν πλεονεξία ἀμφοτέρων δια-
 πρῆνται ὑπὸ Θρακῶς τιῶν
 πηλασῶν, ἢ τῆ ἰσὶ τῷ Ἀρά-
 ξῃ, πῆς τὸν Καππαδόκῳ
 συμπολεῖ, ὁ μὲν ἢ Ἀραξῶς
 κῆς ἐπὶ λαῶν, ὡς διηγεῖτο,
 πολλὸν τῶν ἀπὸ πρῶτον
 μέγας. ἵππος αὖτε ὁ Θραξ, τῆ
 πηλῆ μὲν ἰσοδύς, ἀρσῆ-
 ῖται τὸν Ἀραξῶς λουτὸν οὐδὲς
 ὁ ἰσοδύς τὸν σάεισθαι, ἀνα-
 τὸν τε διαπύρα, καὶ τὸν ἴσ-
 παρ. Ἀν. πῶς οἶόν τε, ὁ Κρα-
 τῆς, μὲν πλεονεξία ἢ ἰσοδύς;
 Κρά. ῥᾶσθαι, ὁ Ἀντίσθηνος. ὁ
 μὲν ἢ ἐπὶ λαῶν, ἀκοσῆπι
 χῆν τινα λουτὸν πρῶτον ἰσο-
 πῶ. ὁ Θραξ ἢ ἀπειδὴ τῆ πηλ-
 ῆς ἀπὸ πρῶτον τὸν πρῶτον
 ἰσοδύς, καὶ πρῶτον αὐτὸν ἢ ἀ-
 κωνῆ, ἢ γόνυ ὀκλωδῶς, διχ-
 τῶ τῆ θείσει τὸν ἰσοδύς,
 καὶ σιπρόσκα τὸν ἵππον ὑπὸ
 τῷ ἰσοδύς, ὑπὸ θυμῷ καὶ σφο-
 δρότητι ἰσοδύς διαπύρα-
 τᾶ.

Nam & equus una cum eo
 mortuus fuerat, una plaga
 ambobus transfossis à Thra-
 censi quodam sentato in eo
 pælio quod cum rege Cap-
 padocum ad Araxem flu-
 uium commissum fuerat.

Nam Arfaces quidem in-
 festo cursu in hostem ferebatur,
 longè ut quidem ipse
 narrabat, ante alios eue-
 ctus. Thrax autem expecta-
 to illo subsistens, ac scutum
 præ se se tenens, venientem
 Arfacis hastiam exiitendo
 diuertit: ipse autem sub-
 missa parumper sarissa sua,
 & equum & insidentem il-
 lum transuerberat. ANT.
 Sed quo pacto fieri potuit,
 Crates, ut uno iclu ambos
 transuerberaret? CRA:
 Facillimè Antisthenes: nam
 ille quidem cursu ferebatur,
 contum quendam vi-
 genticubitalem prætentum
 habens: Thrax autem ubi
 pelta obiecta plagam excuf-

fisset, & iam cuspis ipsum præteruecta esset, in genu procum-
 bens excipit sarissa venientis impetum, ac equum sub pectus
 vulnerat: quo mox præ furoris ac vehementia cursus se ipsum